копия ВЕРНА
Подлинник документа находится в

Гво:

дминистрации города Твери
отдела муниципальной службы и

Шюты Администрации города Твери
Е.И. Николаева

04_____ . 2025 года
АДМИВ^ТШеОД

ГОРО.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«У z > 2025 года №

г. Тверь

О назначении директора Муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования детского оздоровительно-образовательного

лагеря «Ромашка»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании
заявления Миловцевой Анастасии Сергеевны от 01.04.2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Миловцеву Анастасию Сергеевну на должность директора
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детского оздоровительно-образовательного лагеря «Ромашка» с 14.04.2025 на
условиях трудового договора на срок 1 год с испытанием на срок 6 месяцев.

2. Управлению образования Администрации города Твери:
2.1. Заключить трудовой договор с Миловцевой Анастасией Сергеевной;
2.2. Принять Миловцеву Анастасию Сергеевну на должность директора

Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детского оздоровительно-образовательного лагеря «Ромашка» на условиях,
определенных трудовым договором.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери,
курирующего вопросы социальной сферы.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до
14.05.2025.

Глава города Твери А.В. Огоньков